

## Determinazione Dirigenziale n. 147 del 31/12/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO TSO -2020- CIG ZD029E87BE .

## **IL COMANDANTE**

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 95 del 01/10/2019, con cui è stato affidato all'Associazione Volontariato Croce Verde di Taormina, con sede in Via Chianchitta n. 133/F, C.F. e P.IVA 01258850831 il servizio di trasporto TSO per il periodo dall'esecutività della presente determina fino al 31/12/2019.CIG ZD029E87BE.

Vista la nota prot 31399 del 31/12/2019, con cui è stata richiesta proroga per il 2020 in attesa di predisporre gli atti di gara per nuovo affidamento.

Ritenuto che il servizio di trasporto TSO è un obbligo di legge.

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 397 del 31/12/2019 con cui è stata assegnata al Comandante del Corpo di Polizia Municipale la somma di € 10.000,00 per il servizio trasporto TSO, con imputazione alla missione 3 programma 0301, Macroaggregato 1,3 del bilancio 2019-2021, annualità 2020, (pren. 67/2020).

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma di €. 10,000,00 al fine di garantire il servizio di trasporto TSO con imputazione alla missione 3 programma 0301, Macroaggregato 1,3 del bilancio 2019-2021, annualità 2020, (pren. 67/2020).

Visito il CIG ZD029E87BE Visto il DURC visto il Dlgs. 267/2000 Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia Visto il bilancio corrente esercizio Visto il Regolamento di contabilità dell'Ente.

## **DETERMINA**

Per i motivi espressi in narrativa:

Di assumere l'impegno di €. 10.000,00 in favore all'Associazione volontariato Croce Verde di Taormina, con sede in Via Chianchitta n. 133/F, C.F. e P.IVA 01258850831 per far fronte alle spese per il servizio di trasporto TSO con imputazione alla missione 3, programma 0301, macroaggregato 1,3 del bilancio 2019-2021 annualità 2020 (provv 67/2020) CIG ZD029E87BE.

Di provvedere agli adempimenti conseguenziali.

Di dare atto che la spesa rientra tra quelle previste dall'art. 188 comma 1 quater del D.L.vo 267/00.

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto secondo le vigenti normative in materia.

Taormina, 31 dicembre 2019

Il comandante.

Dott. Agostino Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) con firma digitale